
 

 

 

 

 

 

PRODEJ – SERVIS - SLUŽBY 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vypracováno pro:  

Údržba městských komunikací spol. s r.o. 

 

datum zpracování :  2.8.2021 

 
Platnost nabídky je 1 měsíc od vystavení  
Tento dokument byl zpracován výhradně pro potřeby shora uvedené společnosti. Jakékoliv 
šíření tohoto dokumentu nebo jeho prezentace před třetí osobou je přípustné pouze  
s písemným souhlasem vlastníka tohoto dokumentu.  Vlastníkem tohoto a ostatních materiálů,  
které jsou součástí zaslaných informací je společnost Radek Ortcikr – Montitech Rakovník. 

__________________________________________________  

 

 

PRODEJ: 

NAJDEME PRO VÁS NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ 

SERVIS: 

OPRAVÍME I TO, CO NEPRODÁVÁME 

SLUŽBY: 

UDĚLÁME ZA VÁS. 

MONTITECH Rakovník 
Wintrova 649, 
269 01 Rakovník 
 
IČ: 70123748 
DIČ: CZ7709031209 

 
Provozovna: 
Libušina 400 
270 01 Kněževes u Rakovníka 
 
Radek Ortcikr 
Mobil: +420 775 145 392 
e-mail: montiro@seznam.cz 
 
 
 
 
 

 

www.montitech.cz 
 

Produktová a cenová nabídka 

http://www.irk-diesel.cz/


PRODUKTOVÁ A CENOVÁ NABÍDKA  

 

 

IČ: 70123748   DIČ: CZ70123748                                                                                                                             Radek Ortcikr 

NILFISK CITY RANGER 3500 
 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE:  
 

MOTOR: 
Typ: Perkins 404D-22 
Palivo: diesel 
Počet Válců: 4 
Objem: 2200 cm3 

Výkon: 38 kW (52HP) při 2000 ot./min. 
Průměrná spotřeba: 5 – 6 l/Mth 
Výfuková roura s tlumičem: ano 
Kategorie A1 ano 
 
ŘÍZENÍ: 
Řízení: pravostranné 
Změna směru jízdy: pomocí reverzační páky pod volantem 
Akustický signál: funkční při zpětném chodu 
Systém řízení: kloubové 
Pojezd: hydrostatický 
Pohon kol: 4 x 4 (4WD) 
Pracovní rychlost: 0 – 25 km/h (se zametací nástavbou) 
Elektrická regulace pracovních otáček ano 
Pojezdová rychlost: 0 – 35 km/h 
Odpružené nápravy ano 
Přední hydraulický závěs ano 
Samostatné hydr. čerpadlo pro řízení: 0 – 135 l/min 350 bar 
 
HYDRAULICKÝ SYSTÉM: 
 Pracovní hydraulika s min. 2 prac. okruhy ano 
Min. celkový výkon 112 l/min 200 bar ano 
Min. 2 stupňové pístové axiální čerpadlo ano 
Výkonný chladič hydraul.oleje o min. výkonu 22 kW ano 
Nastavení objem. výkonu pro hydraul. okruhy potenciometrem v kabině  
Bezodkapové rychlospojky ano 
 
BRZDOVÝ SYSTÉM: 
Brzdy: samostatný brzd.systém nezávislý na hydrostatickém pohonu 
Parkovací brzda: mechanická 
 
KABINA: 
Počet míst k sezení: 2 
Nastavitelná komfortní sedačka řidiče ano 
Viditelnost: vysoká, plně prosklená kabina 
 Celoprosklené dveře s přímým výhledem na prac. stroje    
Zvukově izolovaná: ano 
Klimatizace, topení, ventilace: ano 
Palubní počítač: počítadlo Mth, počítadlo ujetých km 
     Sledování servisních intervalů motoru i hydrauliky, teploty chladící 
     kapaliny i hydraulického oleje, palivoměr 
Ruční páka ovládání akcelerátoru (ruční plyn): ano 
Tempomat: ano 
Světelné indikátory pro provozní systémy: ano 



PRODUKTOVÁ A CENOVÁ NABÍDKA  

 

 

IČ: 70123748   DIČ: CZ70123748                                                                                                                             Radek Ortcikr 

Vnější hlučnost vozidla: max. 79 dB  
Hlučnost vozidla v kabině: max. 68 dB 
Pracovní světlomety: ano 
Výstražné a signalizační osvětlení: ano 
Směrová světla: ano 
 
ROZMĚRY A HMOTNOSTI: 
Vnější poloměr otáčení s řízením obou náprav max. 3,2m ano 
Délka nosiče bez příslušenství: 4156 mm 
Šířka vozu: 1130 mm 
Šířka vozu se sklopenými zrcátky: 1200 mm 
Výška vozu – základní: 1890 mm 
Pohotovostní  hmotnost: 1800 kg 
Užitečná hmotnost: 1700 kg 
Celková hmotnost: 3500 kg 
Nájezdová výška obrubníku: 200 mm 
Stoupavost: 20% při plném zatížení 
 
OSTATNÍ INFORMACE: 
široké pneumatiky s rozšířeným blatníkem: 275/60 – R15 
čelní upínací systém s rychlospojkami ano 
rychlá výměna nářadí: ano, cca 2 min 
Maják: ano, oranžové barvy 
Barva stroje: bílá 
Možnost odpojení hydraul. pojezdu za účelem odtažení vozu  ano 
Splňující emisní normu PM 10 ano 

 
Záruka na stroj  12 měsíců  
 
 
 

 
      
      
      
      
      
      
      
      
       
 
 
 
 
 
 
 

 

  CENA NABÍZENÉHO  STROJE :     1 688 800 Kč bez DPH  
 


